sentido de deflagrarmos o mesmo para a contratação de empresa para Prestação de

serviços de manutenção corretiva e preventiva ern Impressoras , conforme descrições e

quantitativos abaixo, destinados ao atendimento diário das clemandas clesta Secretária.

Confbrme o termo cle Referência em anexo.

V. ESTTMADO: R$ 12.450,00 (Doze mil quatrocentos e cinquenta reais)

çÃo: Até 3l de Dezembro dp20(a.

de Saúde.

I

l-

v

TERMO DE REFERENCIA

I. DO OBJETO:

I .l . Constitui objeto deste Termo de Referência a apresentação de parâmetros e elementos descritivos para a

prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em Impressoras para atender as necessidades

[...]

r Normas regulamentadoras do Ministerio do Trabalho e Emprego - TEM;
r Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

I(). DA ESTIMATIYA DO VALOR DA COI!|{TRATAÇÀÔ

l)era el-eito clesta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do preço

global e de: R$ 4.150,00 (Quatro mil cento e cinquenta reais)'

Capela do Alto Alegre/BA,, 30 de Abril de 2024

GABRIELA ALMEIT) DE ARGOLO
Sec. Munic. de Assistência Social

IT[I\{ DESCRIÇAO OUAh[T M[DIDA V. UI\T V. TOTAL

Manutenção Clorretiva er Preventiva de

I mpressoras
s0 HORA R$ 83.00 R$ 4. I 50,00